

# **CJGRAFIK ApS**

Theilgaards Torv 7  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Claes Kofoed**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CJGRAFIK ApS  
Theilgaards Torv 7  
4600 Køge

Telefonnummer: 70112111

Fax: 70112110

CVR-nr: 26108268

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4, 1

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med grafisk formidling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 28.785,-, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 266.143,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.000.836</b>	<b>1.048.909</b>
Personaleomkostninger .....	1	-940.930	-1.224.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.415	-15.058
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>49.491</b>	<b>-190.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.954	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.537</b>	<b>-190.863</b>
Skat af årets resultat .....		-16.752	29.857
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.785</b>	<b>-161.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		28.785	-161.006
<b>I alt .....</b>		<b>28.785</b>	<b>-161.006</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		160.350	61.765
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.350</b>	<b>61.765</b>
Deposita .....		64.000	86.453
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>86.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.350</b>	<b>148.218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.481.040	1.045.375
Udskudte skatteaktiver .....		25.694	41.303
Tilgodehavende skat .....		10.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.516.734</b>	<b>1.090.678</b>
Likvide beholdninger .....		174.975	89.561
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.691.709</b>	<b>1.180.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.916.059</b>	<b>1.328.457</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		141.143	112.358
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>266.143</b>	<b>237.358</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		31.287	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.287</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		60.767	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		289.723	32.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		946.685	732.953
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		120.546	122.968
Skyldig selskabsskat .....		27.021	20.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		173.887	182.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.618.629</b>	<b>1.091.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.649.916</b>	<b>1.091.099</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.916.059</b>	<b>1.328.457</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	112.358	237.358
Årets resultat .....		28.785	28.785
Egenkapital, ultimo .....	125.000	141.143	266.143

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	793.597	1.047.054
Ledighedsdage	3.605	0
Pensioner	117.207	149.077
Sociale omkostninger	14.976	22.874
Andre personaleomkostninger	11.545	5.709
	<b>940.930</b>	<b>1.224.714</b>

Gennemsnitlig antal ansatte i 2017: 3, 2016: 3

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med C.Grafik Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.